
 
 
 

 
 

Direzione Regionale Lombardia 

Corso Monforte, 32 – 20122 Milano – Tel. 02/7626181 – Fax 06/50516074 
e-mail: dre.lombardia@agenziademanio.it 

pec: dre_lombardia@pce.agenziademanio.it 

 
 

 

 

              Milano, data del protocollo 

 

DETERMINA  

Avvio per la vendita di n. 5 beni mobili suddivisi in 5 lotti singoli costituiti da 1 

veicolo FIAT 500 tg. PT(0)98081, FIAT GRANDE PUNTO tg. FV67NN, IVECO 

EUROCARGO tg. FE058JD, FORD B-MAX tg. FB098HW e VOLKSWAGEN POLO tg. 

GA868LZ. 

IL DIRETTORE REGIONALE 

• Visto il vigente Statuto dell’Agenzia del Demanio; 

• Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Agenzia del Demanio, 
deliberato dal Comitato di Gestione in data 12 ottobre 2021 e approvato dal Ministero 
dell’Economia e delle Finanze in data 26 novembre 2021; 

• Visto l’articolo 3 della determinazione n. 96 prot. 2021/22398/DIR del 17 dicembre 
2021; 

• Vista la comunicazione organizzativa n. 29 del 31/05/2023; 

• Visto l’articolo 3 del Decreto del Presidente della Repubblica 13 febbraio 2001, n. 
189; 

• Visto l’articolo 73, lettera c, del Regio Decreto n. 827/1924; 

• Considerato che con provvedimento protocollo numero 2023/2331/ATTI/UD il 
Direttore Regionale della Direzione Regionale Lombardia ha attribuito al Vicedirettore 
Gianluca Michele Caristi, le funzioni di Responsabile Unico del Progetto 

PREMESSO CHE 

•   Che la Direzione Regionale Lombardia intende procedere alla vendita di n. 5 beni 
mobili in lotti singoli (di cui all’avviso allegato), oggetto di abbandono ai sensi del D.P.R. 
13/02/2001, n. 189; 

• Che, la vendita avverrà tramite asta pubblica che si terrà, presso gli Uffici della 
Direzione Regionale Lombardia, in data 21 maggio 2024; 

• che la predetta vendita sarà tenuta nel rispetto di quanto previsto dall’articolo 73, 
lettera c, del Regio Decreto n. 827/1924; 

 



   

2 
 

Ciò premesso 

DETERMINA 

•  di procedere alla vendita dei beni mobili in lotti separati, oggetto di abbandono ai 
sensi del D.P.R. 13/02/2001, n. 189; 

• di dare mandato, al RUP, Gianluca Michele Caristi, di predisporre tutti i necessari 
e conseguenti adempimenti al fine di pervenire alla vendita in questione. 

 

 

 Il Direttore Regionale 

 Massimiliano Iannelli 
 
 
 
Allegati: 
 

1. Avviso di gara 
 

 

 

 

 

 


		2024-04-19T12:59:35+0000
	IANNELLI MASSIMILIANO




